Automatische Strassenverkehrszahlung (AVZ)

Januar 2018

Nr.

37

38

39

266

371

372

540

620

621

622

623

624

698

699

723

724

736

737

820

821

822

823

Messstelle

Hauenstein S, Hauptstrasse
Feldbrunnen, Baselstrasse
Starrkirch, Aarauerstrasse
Bellach, Bielstrasse

Héagendorf W, Solothurnerstrasse
Solothurn, Westtangente
Solothurn, Rétibriicke
Welschenrohr, Hauptstrasse
Biberist, Engestrasse

Zuchwil, Luzernstrasse
Oberbuchsiten, Hauptstrasse
Gunzgen, Mittelgaustrasse
Dornach, Neuarlesheimerstrasse
Grenchen, Archstrasse
Kriegstetten, Gerlafingenstrasse
Oensingen, Aussere Klus
Schonenwerd, Oltnerstrasse
Olten, Solothurnstrasse
Wangen, Entlastungsstrasse H5b
Grenchen W, Bielstrasse
Grenchen E, Solothurnstrasse
Oensingen W, Solothurnstrasse

Winznau W, Oltnerstrasse
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Strasse
H2
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H 30
H 12
H 269
H5
H 268
H 310
H 252.2
H 271
H 30
H5
H5
H 5b
H5
H5
H5

H 265

Normalwerktage
Di-Do

3'768
9'501
12'914
11'641

1'606

19'882

1'839
14'367
25'566
13'060

7785
14'896
22'533
12'023
19'559
17'935
10'490

14'359

13'855
10'602

13'374

Monatsmittel des 24-stiindigen Verkehrs

gl samsage
Anzahl Motorfahrzeuge

3799 3278

9'490 7'384
12'966 10'502
11'636 9'254

1'397 0
19'608 18'280

1'835 1'608
14'371 12'087
25'580 22'408
13'031 10'380

7776 5'458
14'940 11'627
22'541 16'656
12'095 10'420
19'887 16'834
18'153 16'227
10'491 8'712
14'319 9'941
13'909 9'824
10'633 8'636
13'442 10'502
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Sonntage /
Feiertage

2'711
4'350
6'810

5'758

11'317
1'444
7'699

14'429
5'289
3157
8'586

10'926
7'556

11'542
9'170
5'579

6216

6238
5'144

6'810

Alle Tage
Mo-So (DTV)

3'521
8223
11'457
10'191

946

17'832

1'730
12'785
23'013
11'190

6'583
13283
19'533
11'000
17'878
16'166

9311

12'186

11'897
9'313

11779

BN KANTON

-

Maximaler Tagesverkehr

Werktage
Mo-Fr (DWV)

Anzahl Mfz.
4'156
10'835
14'351
12'550

12'443

22'830

2'044
15'913
27'406
15'316

8417
16'120
24'644
13'349
22122
20'417
11'242

15'413

15'042
12'858

14'351

Datum

Mi 24.
Fr 26.
Fr12.
Mi 31.

Di 30.

Fr 26.
Mi 24.
Fr 26.
Fr 26.
Fr 26.
Fr 26.
Fr 26.
Mi 31.
Fr 26.
Fr 26.
Fr 26.
Do 25.

Do 25.

Do 25.
Fr 26.

Fr12.

solothurn

Amt fur Verkehr und Tiefbau

Maximaler Tagesverkehr

Samstage
Anzahl Mfz. Datum

3'675 Sa 13.
8'024 Sa 20.
11'195 Sa 27.
9'973 Sa 27.
0 Sa 06.
19'454 Sa 27.
1'804 Sa 13.
12'540 Sa 27.
23'849 Sa 27.
12'090 Sa 27.
5'670 Sa 27.
12'103 Sa 27.
18220 Sa 27.
11'004 Sa 27.
17'948 Sa 27.
16'889 Sa 27.
9'156 Sa 27.
10'512 Sa 27.
10'647 Sa 27.
9'667 Sa 27.
11'195 Sa 27.
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